!t

I
s$

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇAIJO DOéIVIABANTE

PREFEITURA DE

SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSIRUINTJO UMA NOVA HISTORIA

TERMO pE HOMOLOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,26 de abril de 2024.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N'. AD'014/2O24, cuio

objetivo é a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçOS SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Do MUNtcíHo Do sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE, objetivando ADEsÃo À nrl o¡
REGtsrRo DE pREços No. zozzlolot, vtsANDo A coNTRATAçÃo DE EMPRESA

ESpECtALtzADA pAhA EXECUçÃO DOS SERV|çOS DE INSTAIAçÃO DE ILUMINAçÃO

PÚBLIcA EM DIVERSoS LocAIs, soB O REG¡ME DE EMPREITADA POR PREçO

uNtrÁRto, DE tNTEREssE DA sEcRETAR¡A DE tNFRAEsrRuruRA Do MUNIcíPlo DE

SÃO Of GONçAIO DO AMARANTE - CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria

do Município de São Gonçalo do Amarante - CE atestando a regularidade do procedimento

administrativo e para cumprimento da Lei No. 8.666/93 e Decreto Municipal No' 3.691/18,

HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: LUMIERE

LUX ENERGIA LTDA, inscrito no CNPJ No.45.077.810/0001-S4,localizada na Av. Santos Dumont, No

2626, Bairro Aldeota, CEP: 60.150-162, Fortaleza - CE, com o valor global R$ 1.175.863,62 (UM

MtLHÃo, cENTo E sETENTA E ctNco MtL, orrocENTos E sEssENTA E TRÊs REAIs E SESSENTA

E DOIS CENTAVOS), conforme itens abaixo listados:

VAI ôP G ¡ ntr^r nt anrcÃo. prt.r l7E n6t â? ntr¡. Mrlr{Ão- cENTo E SETENTA E CINCO Mll

VATOR TOTALOUANT VALOR UNIT.UNID.ITEM

R$ 1.175.863,62Serv 12 R$ 97.988,63

ADEsÃo À Rrn oE REGtsrRo DE PREços No.202210101, vlsANDo A

coNTRATAçÃo DE EMPREsA ESPEcIALIZADA PARA EXEcUçÃo Dos sERVIços

DE TNSTALAçÃo ou tiuvtrunçÃo pÚaLlc¡ EM DlvERsos LocAls, soB o REGIME

DE EMPRETTADA POR PREçO Ut¡lrÁRlo, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

TNFRAEsTRUTURa oo uuucfpto DE sÃo DE GoNçALo Do AMARANTE - cE

I

vAroRToTAr DO LOTE R$ 1.175.863,62 (UM M CENTO E SETENTA E CINCO Mtt, OITOCENTOS E SESSENTA E REAIS E

IS CENTAVOS

OtrOCen¡rOs e S¡SSrrurR r rRÊS R¡R¡S ¡ SrSserura e OO¡S CentnvOSt

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato

Ciência aos interessados.

Publique-se.

?d)Fe^-
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Atenciosamente,